[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 19.07.2019г.   № 658
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 30.12.2016 года №1170 «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ВЫБОРУ (РАСПРЕДЕЛЕНИЮ) ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ИЗ ПЕРЕЧНЕЙ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПРЕДЛАГАЕМЫХ К ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ЛЬГОТНЫМ КАТЕГОРИЯМ ГРАЖДАН В СОБСТВЕННОСТЬ БЕСПЛАТНО»
На основании Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи, с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области,

постановляю:

1. В Постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 30.12.2016г. №1170 «О создании комиссии по выбору (распределению) земельных участков из перечней земельных участков, предлагаемых к предоставлению льготным категориям граждан в собственность бесплатно» (далее - Постановление) внести следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к Постановлению «Состав  комиссии по выбору (распределению) земельных участков из перечней земельных участков, предлагаемых к предоставлению льготным категориям граждан в собственность бесплатно» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Калачевского муниципального района Волгоградской области Н.П. Земскову.

Глава Калачевского
муниципального района

         П.Н. Харитоненко
Приложение №1

к постановлению

администрации Калачевского муниципального

 района Волгоградской области

от «19»07.2019 г. N 658
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ВЫБОРУ (РАСПРЕДЕЛЕНИЮ) ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ИЗ ПЕРЕЧНЕЙ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПРЕДЛАГАЕМЫХ К ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ЛЬГОТНЫМ КАТЕГОЯМ ГРАЖДАНАМ В СОБСТВЕННОСТЬ БЕСПЛАТНО

Председатель комиссии:

Глава Калачевского муниципального района Волгоградской области – Харитоненко Петр Николаевич.

Заместитель председателя комиссии:

Первый заместитель Главы Калачевского муниципального района Волгоградской области – Земскова Наталья Петровна.

Члены комиссии:

Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами – Демидов Андрей Александрович;

Начальник отдела архитектуры – Салиева Галина Ивановна;

Заместитель начальника правового отдела – Пирметов Сулейман Пирметович.;
Консультант отдела по строительству и ЖКХ – Соколов Сергей Петрович;

Секретарь комиссии:

Ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами – Ломаева Виктория Юрьевна.